中标通知书

河南今巢建设工程有限公司 ：

你方于2024年10月18日所递交的 太康县双创中心室内装修工程 第1标段 施工投标文件已被招标人接受，被确定为中标单位。

中 标 价：大写：壹仟肆佰万零贰仟壹佰叁拾元捌角叁分
小写：          14002130.83元
工    期：  180  日历天
质量要求：  合格 标准
项目经理：王刚强（证书编号：豫1412016201626313）
请你方在接到本通知书后的 30 日内到 太康县银城建设产业发展有限公司（指定地点）与招标人签订施工承包合同。

特此通知！
	招标单位（盖章）：

 2024年  月  日
	招标代理机构（盖章）：

2024年  月  日
	监督单位（盖章）：

2024年  月  日

  中标通知书

河南安卓电气有限公司 ：

你方于2024年10月18日所递交的 太康县双创中心室内装修工程 第2标段 施工投标文件已被招标人接受，被确定为中标单位。

中 标 价：大写：壹佰柒拾肆万贰仟零伍拾元整
小写：        1742050.00元
工    期：  180  日历天
质量要求：  合格 标准
项目经理：屈志鑫（证书编号：豫241202198064）
请你方在接到本通知书后的 30 日内到 太康县银城建设产业发展有限公司（指定地点）与招标人签订施工承包合同。

特此通知！
	招标单位（盖章）：

 2024年  月  日
	招标代理机构（盖章）：

2024年  月  日
	监督单位（盖章）：

2024年  月  日

            中标通知书

河南成霖建筑工程有限公司 ：

你方于2024年10月18日所递交的 太康县双创中心室内装修工程 第3标段 施工投标文件已被招标人接受，被确定为中标单位。

中 标 价：大写：伍佰陆拾壹万零柒拾柒元捌角陆分
小写：         5610077.86元
工    期：  180  日历天
质量要求：  合格 标准
项目经理：李超飞（证书编号：豫241192046671）
请你方在接到本通知书后的 30 日内到 太康县银城建设产业发展有限公司（指定地点）与招标人签订施工承包合同。

特此通知！
	招标单位（盖章）：

 2024年  月  日
	招标代理机构（盖章）：

2024年  月  日
	监督单位（盖章）：

2024年  月  日

中标通知书

河南平勋工程管理有限公司 ：

你方于2024年10月18日所递交的 太康县双创中心室内装修工程 第4标段 监理投标文件已被招标人接受，被确定为中标单位。

中 标 价：大写：百分之一点一七
小写：     1.17%
工    期：  180  日历天
质量要求：  合格 标准
项目总监：赵新合（证书编号：41022868）
请你方在接到本通知书后的 30 日内到 太康县银城建设产业发展有限公司（指定地点）与招标人签订监理承包合同。

特此通知！
	招标单位（盖章）：

 2024年  月  日
	招标代理机构（盖章）：

2024年  月  日
	监督单位（盖章）：

2024年  月  日